
MĚSTO JESENÍK, Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení investic

tel. 584 498 137, monika.blandova@jesenik.cz

OBJEDNÁVKA Č. N25V00040021/Ol/Šte
čj . : Mj/27991/2025/OI/Blan
Sp. zri. : Mj/01947/2025/21/OI/Blan

Dodavatel:
Název: Ing. Šárka Maděričová
Sídlo: Tomíkovice 360, 790 65 Žulová
IČO: 030 59 791

jDIČ: není plátce DPH

Dne: 20.05.2025

Objednáváme:
Zpracování z j edriodušené proj ektové dokumentace prot ierozních úprav nad
retenční nádrží Slunná, jeseník. V roz sahu dle přiložené cenové
nabídky.

Celkem max. za cenu 57 . 500 KČ (cena konečná - není piátce DPH) .
Platba fakturou.

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle
§ 27 zákona Č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, v platném znění
(dále j en ,, zákona " ) , která není zadávaná pos tupy podle zákona . jedná se

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3, Oddílu B
Směrni ce Č . 2/2023, o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,Směrnice ") ,
schválené Radou města jeseník dne 03. 04 .2023, ve smyslu § 31 zákona za
dodržení zásad uvedených v" § 6 zákona.

Fakturační údaje:
Město jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.

Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 79cMéH0šMnĺk

Ing. Jiří Uher
ved í Odboru investic a majetku

WQzQrněnínmÄQdámdez Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH.. .
Fakturu zasílejte na e-mail monika.bländova@jesenikcz.

Bankovní spojení
Expozitura
Číslo účtu
IČ

. ORJ
Dodací lhůta

Komerční banka a.s., pobočka Šum

Jeseník
86-7692800237/0100
:03 02 724

Do 2 měsíců, ode dne písemné výzvy ob natele



Město Jeseník
Tovární 4/12877
790 01 Jeseník

Ing. Šárka Maděřičová
Tomíkovice 360

790 65 žulová

,,Návrh protierozních úprav nad retenční nádrží Slunná, jeseník" - cenová nabídka

Dobrý den,
zasílám cenovou nabídku na zpracování zjednodušené projektové dokumentace pro provedeni stavby.
jednotlivé položky jsou rozepsány v příloze této nabídky, souhrnně takto:

l) zajištění podkladů - podrobné geodetické zaměření, geodetické doměření polní cesty s příkopem a
další případné doměření:

Cena: 8 550,- Kč.

2) Dokumentace:

Cena: 44 550,- KČ.

3) Účast na jednáních, konzultace, příprava:
Cena: 4 400,- Kč.

Cena celkem: 57 500 Kč

Dokumentace bude zpracována v termínu do 2 měsíců od doručení písemné výzvy objednatele
k zahájení této části díla.

Příloha l: položkový rozpočet

V Žulové dne 19. 5. 2025

Ing. Šárka Maděřičová, Ph.D.


